ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	21 сентября 2020 года

	№ 812

г. Волхов

О кандидатурах для исключения из резерва
составов участковых комиссий

	На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта  25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6,  территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Волховского муниципального района Ленинградской области кандидатуры согласно прилагаемым спискам.
2. Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий в Избирательную комиссию Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии О.Н. Поликарпову.

Председатель ТИК
Волховского муниципального района                                       Э.Е. Семенова

Секретарь ТИК
Волховского муниципального района                                  О.Н. Поликарпова

Приложение к решению
территориальной избирательной комиссии
Волховского муниципального района
«21» сентября 2020 года № 812

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии
Волховского муниципального района Ленинградской области

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий
(назначение в состав участковой комиссии)

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество

Год рождения

	Кем предложен
	№ избирательного участка

	1.
	Гоголева
Мария Александровна
	1987
	Ленинградское региональное отделение политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России
	98

	2.
	Голубева
Ольга Вячеславовна
	1979
	собрание избирателей по месту работы
	82

	3.
	Земская
Анна Дмитриевна
	2000
	собрание избирателей по месту работы
	103

	4.
	Кинтушева
Юлия Викторовна
	1973
	Ленинградское региональное отделение политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России
	65

	5.
	Королёва
Елена Васильевна
	1964
	собрание избирателей по месту работы
	112

	6.
	Лахно
Татьяна Михайловна
	1982
	собрание избирателей по месту работы
	76

	7.
	Леонтьева
Лариса Валерьевна
	1977
	собрание избирателей по месту жительства
	61

	8.
	Макушина
Мария Николаевна
	1979
	Волховское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	98

	9.
	Попандопуло Татьяна Леонидовна
	1974
	собрание избирателей по месту работы
	98

	10.
	Секретарева
Анна Владимировна
	1987
	собрание избирателей по месту работы
	107

	11.
	Семенова
Ирина Александровна
	1983
	собрание избирателей по месту жительства
	63

	12.
	Сидоров
Денис Владимирович
	1995
	собрание избирателей по месту работы
	80

	13.
	Сидорова Элеонора Андреевна
	2000
	собрание избирателей по месту жительства
	64

	14.
	Тимонина Татьяна Валентиновна
	1977
	собрание избирателей по месту работы
	64

	15.
	Фомичева
Ольга Александровна
	1959
	собрание избирателей по месту работы
	[bookmark: _GoBack]94